
PRODUCT SPECIFICATION SHEET 
This specification sheet is provided in confidence and should be disclosed on a need-to-know basis only. Thank you for honoring 
our request and respecting years of hard work. 

Description: Seaside Crunch 

Ingredients: 

 

Allergy Information: Contains: Wheat and Milk  
Processed in a facility that handles tree nuts (almond, brazil, cashew, coconut, hazel, macadamia, pecan, 
pine, pistachio, walnut), peanuts, wheat, soy and milk products. 

GMO Statement: Partially produced with genetic engineering. 

Product Description: Snack mix containing pretzels, honey roast sesame chips, sesame sticks, and 
cheddar crackers. 

Shelf Life: 4 months when stored in ideal conditions. 

Recommended Storage: 
Maximum Temperature  70°F 
Minimum Temperature  50°F   DO NOT FREEZE  
Ideal Conditions  65° F @ 50 % relative humidity 
Moisture Barrier  Protect from Moisture 
Sunlight Barrier  Avoid Prolonged Exposure to direct sunlight 

Country of Origin: USA 

Pack Variations: 12 lb case 

Nutritional Panel: 

Nutrition Amount/Serving %DV Amount/Serving %DV

Facts Total Fat 5g 8% Total Carb. 19g 6%

Serving Size 1oz (28g) Sat. Fat .5g 3% Fiber <1g 3%

Servings Varied Trans Fat 0g Sugars 1g

Calories 130 Cholest. 0mg 0% Protein 3g

Fat Calories 45 Sodium 380mg 16%

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 2% • Iron 4%

* Percent  Daily Values (%DV) are based on

2,000 Calorie Diet

Mini Petites Pretzels (soft red winter wheat flour, salt, sunflower or canola or rice oil, corn syrup, malt syrup, and 
yeast), Honey Roast Mini Sesame Chip (Enriched Wheat Flour (Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, 
Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Sesame Seeds, Honey 
Coating (Sucrose, Wheat Starch, Honey), Bulgar Wheat, Tack Blend (Maltodextrin, Xanthan Gum), Salt, 
Tumeric (Color), Beet Powder (Color)), Sesame Sticks (Enriched Wheat Flour (Unbleached Wheat Flour, Malted 
Barley Flour, Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Oil, Sesame 
seeds, Bulgur Wheat, Salt, Beet Powder (Color), Turmeric (Color)), Cheddar Crackers (Enriched  Flour (Wheat  
Flour, Malted  Barley Flour, Niacin, Reduced  Iron, Thiamine Mononitrate [Vitamin B1], Riboflavin [Vitamin B2], 
Folic Acid), Vegetable Oils [Sunflower, Canola, and/or Soybean], Cheddar Cheese Blend [Cheddar Cheese 
[Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Calcium Chloride), Maltodextrin, Salt, Whey, Corn Syrup 
Solids, Disodium Phosphate, Sour Cream Powder [Cream Cultures, Lactic Acid, Cultured Nonfat Dry Milk, Citric 
Acid], Natural Flavors, Yeast Extract, Soybean Oil, Lactic Acid, Citric Acid], Yeast Extract, Natural Color [Annato 
and Oleoresin Paprika], Sugar, Salt, Citric Acid, Baking Soda [Leavening], Paprika, Turmeric, Garlic Powder, 
Onion Powder, Spice, Tricalcium Phosphate. 

http://www.arcadesnacks.com/

